
69

135 167

SOFIA SOLAR N NÁSTĚNNÉ SOLÁRNÍ SVÍTIDLO

SOFIA SOLAR vám přináší solární zahradní osvětlení v nástěnné 
a sloupkové verzi. Obě svítidla jsou vybavena PIR senzorem, jehož 
dosah je až 9 metrů a detekční úhel činí 110°. Tělo je vyrobeno 
z hliníku, kryt je plastový. 

Jak z názvu vyplývá, svítidlo SOFIA SOLAR se nabíjí prostřednictvím 
solárního panelu. Autonomii uvádíme až 15 hodin, při používání 
prvního módu, tedy při 60 lm.

3 módy svícení:
Mód A: Svítidlo stále svítí 60lm pokud se setmí.
Mód B: Svítidlo stále svítí 60lm pokud se setmí, v případě detekce 
pohybu se svítidlo rozsvítí na dobu 25s na 240lm. Uplyne-li doba 25s 
od poslední detekce pohybu, klesne svítivost zpět na 60lm.
Mód C: V případě detekce pohybu a setmění se svítidlo rozsvítí na 25s 
na 550lm, po uplynutí 25s od poslední detekce svítidlo zhasne.

Po zapnutí svítidla se automaticky spustí mód A, poté je možné vybrat 
další možnosti.

 A x B x C W lm IP

PN42100062 [][] ○○ LED 135x69x167 4,4 60 | 240 | 550 44

PN02000061        LiFePO4 3,2V / 2Ah  |  náhradní baterie

3 režimy svícení (60lm | 25s −> 240lm | 25s −> 550lm) 

   PIR senzor | PIR sensor

IP44 LED
160˚

4,4W ˚C
-10~40 C̊

2700K
30 000h PIR

SENS
max. 9m

TIME
25s

LUX
5lx


